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         Futapest - Zebegény Crossfutás 
                    2008. augusztus 17.  
 
                    Végeredmény  4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Márton                      1995      239       14:42        
    2.     Pápai Benedek                     1998      238       15:56        
    3.     Kószás Kriszta                    1994      221       16:49        
    4.     SOLYMOSI DÁNIEL                   1995      433       20:19        
    5.     Magvai Jakab                      1997      224       21:16        
    6.     Wynn John                         1994      223       22:43        
    7.     Ferenczi Zsombor                  1995      240       23:09        
    8.     Wynn Anna                         1996      222       23:23  
    9.     Ferenczi Balázs                   1997      241       24:32        
   10.     Hallgat Fanni                     1999      434       26:30        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Pápai Gergely                     1993      150       14:23        
    2.     KARDOS ATTILA                    1987      325       15:33        
    3.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      326       17:03        
    4.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      321       17:27        
    5.     Keresztesi Erika                  1987     144       17:45        
    6.     BAKONYI ALADÁR                    1962      330       17:52        
    7.     NEMCSICS BOTOND                   1993      329       18:32        
    8.     Klotz Márta                       1964      161       18:46        
    9.     Schmidt József                    1966      145       19:24        
   10.     Szinger Csilla                    1971      149       23:10        
   11.     Páli Timea                        1974      148       23:10       
   12.     FENYÖ PÉTER                       1956      323       23:21        
   13.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      322       24:36        
   14.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      327       25:01        
   15.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      324       25:47        
   16.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      328       27:15        
   17.     Ruthart Vilmosné                  1949      162       27:45        
   18.     Oszlánczi Zita                    1985      146       28:56        
   19.     Biácsi Anna                       1984      147       29:09  



             - 2 - 

               Nyári Cross - 5      
                     2008. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Zebegény,  2008. augusztus 17.  
            
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Márton                   1995       239      14:42    1       
   2.     Pápai Benedek                  1998       238      15:56    2       
   3.     SOLYMOSI DÁNIEL                1995       433      20:19    3       
   4.     Magvai Jakab                   1997       224      21:16    4       
   5.     Wynn John                      1994       223      22:43    5       
   6.     Ferenczi Zsombor               1995       240      23:09    6   
   7.     Ferenczi Balázs                1997       241      24:32    7       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Pápai Gergely                  1993       150      14:23    1       
   2.     NEMCSICS BOTOND                1993       329      18:32   2       
    
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KARDOS ATTILA                  1987       325      15:33    1       
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       321      17:27    2       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       326      17:03    1       
   2.     BAKONYI ALADÁR                 1962       330      17:52    2       
   3.     Schmidt József                 1966       145      19:24    3       
   4.     FENYÖ PÉTER                    1956       323      23:21    4       
   5.     MÁRTON SÁNDOR                 1958       324      25:47    5       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       221      16:49    1       
   2.     Wynn Anna                      1996       222      23:23    2       
   3.     Hallgat Fanni                  1999       434      26:30    3       
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felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Keresztesi Erika               1987       144      17:45    1       
   2.     Páli Timea                     1974       148      23:10    2       
   3.     Oszlánczi Zita                 1985       146      28:56    3       
   4.     Biácsi Anna                   1984       147      29:09    4       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Klotz Márta                    1964       161      18:46    1       
   2.     Szinger Csilla                 1971       149      23:10    2       
   3.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       322      24:36    3       
   4.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       327      25:01    4       
   5.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       328      27:15    5       
   6.     Ruthart Vilmosné               1949       162      27:45    6       
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         Futapest - Zebegény Crossfutás 
                    2008. augusztus 17.  
 
                    Végeredmény  13 KM 
 
 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      724       31:34        
    2.     Hajduska Balázs                   1975      248       32:12        
    3.     BEDA SZABOLCS                     1977      706       32:38        
    4.     SOMOGYI KÁROLY                    1964      712       36:05        
    5.     Kisgergely Balázs                 1990      245       36:47        
    6.     Majos Csaba                       1973      626       36:50        
    7.     Harkányi Csaba                    1955      226       37:17        
    8.     Szántó Csongor                    1991      235       37:56        
    9.     Gehér László                     1975      229       38:57        
   10.     Glasza Gergely                    1977      256       39:31        
   11.     Szabó Zoltán                      1967      258       41:03        
   12.     GYÖRI JÁNOS ATTILA               1964      708       41:27        
   13.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965      693       41:32        
   14.     Csizmazia Béla Tamás              1979      227       41:38        
   15.     Czékli László                     1976      249       42:16        
   16.     FORGÁCS GYULA                     1950      691       43:53        
   17.     Kuris Oszkár                      1963      252       43:53        
   18.     KARDOS TIBOR                     1964      701       44:22        
   19.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966      710       44:26        
   20.     Toma Beáta                        1964      246       45:13        
   21.     Végh Antal                        1970     228       45:14        
   22.     Scherzinger Michael               1963      250       45:41        
   23.     Szauter Mónika                    1973      257       46:00        
   24.     PANYICZKI GYULA                   1949      707       46:06        
   25.     MÁRCZÉ FERENC                     1951      695       46:14        
   26.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      721       46:19        
   27.     KEMÉNY JUDIT                      1963      704       47:01       
   28.     Ferenczi István                   1971      254       48:44        
   29.     SOMLAI GYÖRGY                     1957      690       49:23        
   30.     OROSZ KATALIN                     1959      711       49:48        
   31.     TUGYI MÁRTA                       1962      723       50:06        
   32.     FÖLDVÁRI CSABA                    1960      722       50:08        
   33.     BOZÓ PÁL                          1939      692       50:12        
   34.     Verebes József                    1957      234       50:48        
   35.     Udvardi Péter                     1956      255       50:50        
   36.     HARGITAI ERNÖ                     1952      700       50:51        
   37.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA               1960      697       51:25        
   38.     BICSKEI ATTILA                    1960      705       52:12        
   39.     PALOTAI GÁBOR                     1953      702       52:56        
   40.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN            1962      709       53:14        
   41.     Budai Katalin                     1974      225       54:23        
   42.     Hangyási Anikó                    1962      247       54:56        
   43.     RICHTER FERENC                    1938      694       54:59        
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   44.     RUTHART VILMOS                    1958      703       55:02        
   45.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944      696       56:07        
   46.     Scherzinger Mária                 1966      251       57:36        
   47.     BALOGH ÉVA                        1954      698       57:38        
   48.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      699       57:44   
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               Nyári Cross - 5      
                     2008. 5. forduló 
 
              FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                Zebegény,  2008. augusztus 17.  
            
          A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kisgergely Balázs              1990       245      36:47    1       
   2.     Szántó Csongor                 1991       235      37:56    2       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csizmazia Béla Tamás           1979       227      41:38    1       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       724      31:34    1       
   2.     Hajduska Balázs                1975       248      32:12    2       
   3.     BEDA SZABOLCS                  1977       706      32:38    3       
   4.     Majos Csaba                   1973       626      36:50    4       
   5.     Gehér László                   1975       229      38:57    5       
   6.     Glasza Gergely                 1977       256      39:31    6       
   7.     Czékli László                  1976      249      42:16    7       
   8.     Végh Antal                     1970       228      45:14    8       
   9.     Ferenczi István                1971       254      48:44    9       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOMOGYI KÁROLY                 1964       712      36:05    1       
   2.     Szabó Zoltán                   1967       258      41:03    2       
   3.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       708      41:27    3       
   4.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965       693      41:32    4       
   5.     Kuris Oszkár                   1963       252      43:53    5       
   6.     KARDOS TIBOR                   1964       701      44:22    6       
   7.     Scherzinger Michael            1963       250      45:41    7       
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       721      46:19    8       
   9.     FÖLDVÁRI CSABA                 1960       722      50:08    9       
  10.     BICSKEI ATTILA                 1960       705      52:12   10       
  11.     RUTHART VILMOS                 1958       703      55:02   11       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Harkányi Csaba                 1955       226      37:17    1       
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950       691      43:53    2       
   3.     PANYICZKI GYULA                1949       707      46:06    3       
   4.     MÁRCZÉ FERENC                  1951       695      46:14    4       
   5.     SOMLAI GYÖRGY                  1957       690      49:23    5       
   6.     Verebes József                 1957       234      50:48    6       
   7.     Udvardi Péter                  1956       255      50:50    7       
   8.     HARGITAI ERNÖ                  1952       700      50:51    8       
   9.     PALOTAI GÁBOR                  1953       702      52:56    9       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BOZÓ PÁL                       1939       692      50:12    1       
   2.     RICHTER FERENC                 1938       694      54:59    2       
   3.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944       696      56:07    3       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       257      46:00    1       
   2.     Budai Katalin                  1974       225      54:23    2       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966       710      44:26    1       
   2.     Toma Beáta                     1964       246      45:13    2       
   3.     KEMÉNY JUDIT                   1963       704      47:01    3       
   4.     OROSZ KATALIN                  1959       711      49:48    4       
   5.     TUGYI MÁRTA                   1962       723      50:06    5       
   6.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       697      51:25    6       
   7.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962       709      53:14    7       
   8.     Hangyási Anikó                 1962       247      54:56    8       
   9.     Scherzinger Mária              1966       251      57:36    9       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BALOGH ÉVA                    1954       698      57:38    1       
   2.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       699      57:44    2       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         29             48      
 
          Férfi indulók száma:                   16             35       
 
          Nöi indulók száma:                     13             13      
 
          Indulók száma (klubtag):               11             27     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          8             19     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              8     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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              Nyári Cross - 5 
              2008. 06. 07. - 2008. 08. 17.  
 
             FUTAPEST CROSS – 5 
 
  Solymár – Baracska – Törökbálint – Galgaguta - Zebegény 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KORPONAY MIHÁLY                1999    3    6    3             12       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    3              2    2    7       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    1         1         1    3       
   2. BAKONYI ALADÁR                 1962         2    3         2    7       
   3. Schmidt József                 1966    5         5         3   13       
   4. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7         9         5   21       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    1              1    3       
   2. Wynn Anna                      1996    4    3              2    9       
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              Nyári Cross - 5 
              2008. 06. 07. - 2008. 08. 17.  
 
             FUTAPEST CROSS – 5 
 
 Solymár – Baracska – Törökbálint – Galgaguta - Zebegény 
 
         A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. CSERE GÁSPÁR                   1991         1    1    1         3       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1              3    5       
    
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964   1              2    3    6       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    2    2    2              6 
   3. Szabó Zoltán                   1967    3    5    3    3    2    8       
   4. KARDOS TIBOR                   1964         4         4    6   14       
   5. FÖLDVÁRI CSABA                 1960    4         7    7    9   18       
   6. BICSKEI ATTILA                 1960              5    5   10   20       
   7. NEMCSICS ÁKOS                  1958              8    6    8   22       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PANYICZKI GYULA                1949         4    1         3    8       
   2. HARGITAI ERNÖ                  1952    3    6    5    2    8  10       
   3. PALOTAI GÁBOR                  1953    2         4         9   15       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    3    1        2    5       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Szauter Mónika                 1973         1    1    1    1    3       



             - 11 - 

 
 
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TUGYI MÁRTA                    1962    2         5    1    5    8       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    2    1              2    5       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      71              65         129 
 
     2 versenyen indultak száma:      18              16          35 
 
     3 versenyen indultak száma:       8              10          18 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               4           4 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               2           3 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3          
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
         
          


